Директору МБОУ  Гимназия №2
[bookmark: _GoBack]Колесникову С.Н.
     ______________________________
     ______________________________
_______________________________
(Ф.И.О.полностью).
Зарегистрированной по адресу:
_________________________________
_________________________________
Заявление.
Прошу предоставить моему сыну _______________________________ _________(Ф.И.О., дата рождения) ученику  ________класса материальную помощь в виде бесплатных завтраков
 (обедов с доплатой) .
 Справка о праве на льготу прилагается.

                                                                                                  ____________________________(подпись)_
                                                                                     __________________________(дата)

Директору МБОУ Гимназия №2
Колесникову С.Н.
______________________________

Заявление.
Прошу предоставить моей  дочери _______________________________, ученице  ________класса материальную помощь в виде бесплатных завтраков (обедов с доплатой) . Справка о праве на льготу прилагается.

________________________(дата)_____________
________________________(подпись)_________